
Pārskatiet tehniskās specifikācijas un printerim atbalstītos papīru veidus.

● Tehniskās specifikācijas

● Atbalstītie papīra veidi

Tehniskās specifikācijas
Pārskatiet printera tehniskās specifikācijas.

Pašreizējo informāciju skatiet www.hp.com/support/ljM304 vai www.hp.com/support/ljM404.

1. tabula.  Tehniskās specifikācijas pēc printera modeļiem

Modeļa nosaukums

Produkta numurs

Modeļa nosaukums

Produkta numurs

M404d

W1A51A

M405d

W1A58A

M404n

W1A52A

M405n

W1A57A

M404dn

W1A53A

M405dn

W1A59A

M404dw

W1A56A

M405dw

W1A60A

M305d

W1A46A

M305dn

W1A47A

M304a

W1A66A

Papīra apstrāde 1. paplāte (ietilpība — 100 
lapas) Iekļ. Iekļ. Iekļ. Iekļ. Iekļ. Iekļ. Iekļ.

Papīra apstrāde 2. paplāte (ietilpība — 250 
lapas) Iekļ. Iekļ. Iekļ. Iekļ. Iekļ. Iekļ. Iekļ.

Papīra apstrāde Papildiespēja - 550 lokšņu 
papildu paplāte

Papildiespēj
a

Papildiespēj
a

Papildiespēj
a

Papildiespēj
a

Papildiespēj
a

Papildiespēj
a

Papildiespēj
a

Papīra apstrāde Automātiska abpusējā 
drukāšana Iekļ. Nav 

pieejams Iekļ. Iekļ. Iekļ. Iekļ. Nav 
pieejams

Savienojamība 10/100/1000 Ethernet 
LAN savienojums ar IPv4 
un IPv6;

Nav 
pieejams Iekļ. Iekļ. Iekļ. Nav 

pieejams Iekļ. Nav 
pieejams

Savienojamība Ātrdarbīgs USB 2.0 Iekļ. Iekļ. Iekļ. Iekļ. Iekļ. Iekļ. Iekļ.

Savienojamība Drukas serveris bezvadu 
savienojumam

Nav 
pieejams

Nav 
pieejams

Nav 
pieejams Iekļ. Nav 

pieejams
Nav 

pieejams
Nav 

pieejams

Savienojamība Bluetooth energotaupība 
(BLE)

Nav 
pieejams

Nav 
pieejams

Nav 
pieejams Iekļ. Nav 

pieejams
Nav 

pieejams
Nav 

pieejams

Savienojamība Wi-Fi Direct izdrukāšanai 
no mobilajām ierīcēm

Nav 
pieejams

Nav 
pieejams

Nav 
pieejams Iekļ. Nav 

pieejams
Nav 

pieejams
Nav 

pieejams

Vadības paneļa 
displejs un ievade

2 rindiņu vadības panelis 
ar pretgaismu Iekļ. Iekļ. Iekļ. Iekļ. Iekļ. Iekļ. Iekļ.

LVWW 1

http://www.hp.com/support/ljM304
http://www.hp.com/support/ljm404


1. tabula.  Tehniskās specifikācijas pēc printera modeļiem (turpinājums)

Modeļa nosaukums

Produkta numurs

Modeļa nosaukums

Produkta numurs

M404d

W1A51A

M405d

W1A58A

M404n

W1A52A

M405n

W1A57A

M404dn

W1A53A

M405dn

W1A59A

M404dw

W1A56A

M405dw

W1A60A

M305d

W1A46A

M305dn

W1A47A

M304a

W1A66A

Drukāšana Izdrukā 38 lappuses 
minūtē (lpp./min) uz 
A4 formāta papīra un 
40 lappuses minūtē uz 
Letter formāta papīra

Iekļ. Iekļ. Iekļ. Iekļ. Nav 
pieejams

Nav 
pieejams

Nav 
pieejams

Drukāšana Izdrukā 35 lappuses 
minūtē (lpp./min) uz 
A4 formāta papīra un 
37 lappuses minūtē uz 
Letter formāta papīra

Nav 
pieejams

Nav 
pieejams

Nav 
pieejams

Nav 
pieejams Iekļ. Iekļ. Iekļ.

Drukāšana Darbu saglabāšana un 
privāta drukāšana

Nav 
pieejams Iekļ. Iekļ. Iekļ. Nav 

pieejams Iekļ. Nav 
pieejams

Atbalstītie papīra veidi
Padeves paplātes un abpusējas drukas iekārtu var lietot ar dažādiem papīra veidiem. 1. padeves paplātē var 
ievietot 60-175 g/m2 papīru. 2. paplātē, 3, paplātē (papildu aprīkojums) un automātiskās abpusējās drukas 
iekārtā var ievietot 60-120 g/m2 papīru.

PIEZĪME. Lai gūtu vislabākos rezultātus, pirms drukāšanas atlasiet pareizo papīra izmēru un ievadiet to drukas 
draiverī.

2. tabula.  Padeves paplāšu un abpusējās drukas iekārtas atbalstītie papīra veidi

Papīra veids

1. paplāte 2. paplāte 3. paplāte 
(papildu 

550 lokšņu 
paplāte)

Abpusējās 
drukas iekārta 

(modeļi ar 
automātisko 

abpusējās 
drukas 
iekārtu)

Manuāla 
abpusēja 

druka

Parastais papīrs Atbalstīts Atbalstīts Atbalstīts Atbalstīts Atbalstīts

HP EcoEfficient Atbalstīts Atbalstīts Atbalstīts Atbalstīts Atbalstīts

Viegls papīrs 60 - 74 g Atbalstīts Atbalstīts Atbalstīts Atbalstīts Atbalstīts

Vidējs 85–95 g Atbalstīts Atbalstīts Atbalstīts Atbalstīts Atbalstīts

Vidēji smags papīrs, 96–110 g Atbalstīts Atbalstīts Atbalstīts Atbalstīts Atbalstīts

Smags papīrs111–130 g Atbalstīts Atbalstīts Atbalstīts Nav atbalstīts Atbalstīts

Īpaši smags papīrs 131–175 g Atbalstīts Nav atbalstīts Nav atbalstīts Nav atbalstīts Atbalstīts

Uzlīmes Atbalstīts Nav atbalstīts Nav atbalstīts Nav atbalstīts Nav atbalstīts

Veidlapa Atbalstīts Atbalstīts Atbalstīts Atbalstīts Atbalstīts

Aploksnes Atbalstīts Nav atbalstīts Nav atbalstīts Nav atbalstīts Nav atbalstīts

2 LVWW



2. tabula.  Padeves paplāšu un abpusējās drukas iekārtas atbalstītie papīra veidi (turpinājums)

Papīra veids

1. paplāte 2. paplāte 3. paplāte 
(papildu 

550 lokšņu 
paplāte)

Abpusējās 
drukas iekārta 

(modeļi ar 
automātisko 

abpusējās 
drukas 
iekārtu)

Manuāla 
abpusēja 

druka

Iepriekš apdrukāts papīrs Atbalstīts Atbalstīts Atbalstīts Atbalstīts Atbalstīts

Perforēts papīrs Atbalstīts Atbalstīts Atbalstīts Atbalstīts Atbalstīts

Krāsains Atbalstīts Atbalstīts Atbalstīts Atbalstīts Atbalstīts

Augstas kvalitātes papīrs Atbalstīts Atbalstīts Atbalstīts Atbalstīts Atbalstīts

Otrreiz izmantots papīrs Atbalstīts Atbalstīts Atbalstīts Atbalstīts Atbalstīts

Nelīdzens papīrs Atbalstīts Atbalstīts Atbalstīts Nav atbalstīts Atbalstīts

LVWW Atbalstītie papīra veidi 3



4 LVWW


